
 
 
 
 

 

Zarządzenie  nr 15/2015 

Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego 

z dnia 19 stycznia 2015 roku 

 

Zmieniające Zarządzenie Nr 10/2015 Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego z dnia 

15 stycznia 2015 roku, w sprawie: ogłoszenia wyników I otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w zakresie pozostałej działalności w pomocy społecznej w 

2015 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 roku, poz. 1118 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 10/2015 Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2015 roku 

w sprawie: ogłoszenia wyników I otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

zakresie pozostałej działalności w pomocy społecznej w 2015 r., § 1 ust. 2 lit. b otrzymuje 

brzmienie: 

 

„Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe „SUBSIDIUM” 

Adres: ul. Bema 312, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tytuł zadania: „Aktywizacja środowiska seniorów (mieszkańców Nowego Dworu 

Mazowieckiego i Modlina Twierdzy) poprzez organizowanie cyklicznych zajęć.”  

wraz z udzieleniem dotacji w wysokości 18 000 zł.” 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 


